
6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 682 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 11.09,2 1юн л Гущо,Семенов
2 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.11,5 1юн л Яновский С.Н.
3 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.23,9 1юн л Яновский С.Н.
4 253 Бидненко Варвара 01.06.2008 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.32,5 1юн л Яновский С.Н.
5 105 Кухаренко Екатерина 06.05.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.40,9 1юн л Барвинская Е.Б.
6 257 Сергеева Дарья 15.05.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 12.02,2 1юн л Яновский С.Н.
7 103 Запригаева  Ольга 18.07.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.12,0 1юн л Тырнова А.О.
8 83 Строк Полина 22.06.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.24,9 1юн л Чембрович А.В.
9 81 Гучко София 25.10.2008 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 12.25,8 1юн л Кардапольцева О.В.

10 107 Рисовцева Карина 03.10.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.31,1 2юн л Тырнова А.О.
11 102 Запригаева Анастасия 18.06.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.34,4 2юн л Тырнова А.О.
12 71 Сидлярович Александра 19.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.41,8 2юн л Чембрович А.В.
13 108 Карчевская  Елизавета 19.04.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.47,9 2юн л Тырнова А.О.
14 78 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 13.28,0 - л Кардапольцева О.В.
15 102 Свирейко Дарья 02.02.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 13.52,3 - л Цыбульская В.И.
16 110 Лапицкая Ульяна 17.09.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 13.42,0 - л Цыбульская В.И.

611 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.
51 Ключников Иван 24.07.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS - л Чембрович А.В.
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12 682 Преснова Ангелина 06.09.2006 Могилевская СДЮШОР-2 Могилев 11.09,2 л
16 252 Ласикова Дарья 08.02.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.11,5 л
4 261 Дорошенко Анастасия 05.01.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.23,9 л

10 253 Бидненко Варвара 01.06.2008 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 11.32,5 л
13 105 Кухаренко Екатерина 06.05.2011 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.40,9 л
15 257 Сергеева Дарья  15.05.2007 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 12.02,2 л
7 103 Запригаева  Ольга 18.07.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.12,0 л
5 83 Строк Полина 22.06.2006 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.24,9 л
3 81 Гучко София 25.10.2008 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 12.25,8 л
2 107 Рисовцева Карина 03.10.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.31,1 л
1 102 Запригаева Анастасия 18.06.2009 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.34,4 л

11 71 Сидлярович Александра 19.08.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.41,8 л
8 108 Карчевская  Елизавета 19.04.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 12.47,9 л
9 78 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 13.28,0 л
6 102 Свирейко Дарья 02.02.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 13.52,3 л

18 110 Лапицкая Ульяна 17.09.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 13.42,0 л
14 611 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская ДЮСШ "Прибужье" DNS л
17 51 Ключников Иван 24.07.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" DNS л

08.12.2018



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
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яд

оч
ки Тренер

1 39 Бильдюга Надежда 25.08.2004 Витебская УОР Новополоцк  9.49,5 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

2 104 Тимошкина Мария 25.10.2004 Могилевская УОР Могилев 10.09,9 1юн л Амелина, Корнеенко
3 49 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская УОР Новополоцк 10.18,1 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

4 101 Роевнева Анастасия 12.11.2005 Могилевская Белыничская СДЮШОР 10.27,8 1юн л Цыбульская В.И.
5 35 Игнатенко  Василина 18.02.2004 Витебская УОР Новополоцк 10.58,6 1юн л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

6 101 Зуева Лилит 07.05.2005 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.02,8 1юн л Барвинская Е.Б.
7 620 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 11.10,8 1юн л Кардапольцева О.В.
8 106 Тишкина Алина 16.03.2004 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.39,0 1юн л Барвинская Е.Б.
9 104 Спиридонова Алина 27.07.2005 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.49,8 1юн л Барвинская Е.Б.

10 256 Шавцова Алина 17.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 12.14,0 1юн л Яновский С.Н.
37 Иванова Виктория 07.05.2005 Витебская УОР Новополоцк DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

38 Ардельянова Дарья 29.04.2005 Витебская УОР Новополоцк DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

622 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Кардапольцева О.В.
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№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

5 39 Бильдюга Надежда 25.08.2004 Витебская УОР Новополоцк  9.49,5 л
6 104 Тимошкина Мария 25.10.2004 Могилевская УОР Могилев 10.09,9 л

08.12.2018

6 104 Тимошкина Мария 25.10.2004 Могилевская УОР Могилев 10.09,9 л
4 49 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская УОР Новополоцк 10.18,1 л

12 101 Роевнева Анастасия 12.11.2005 Могилевская Белыничская СДЮШОР 10.27,8 л
10 35 Игнатенко  Василина 18.02.2004 Витебская УОР Новополоцк 10.58,6 л
11 101 Зуева Лилит 07.05.2005 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.02,8 л
8 620 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" 11.10,8 л

13 106 Тишкина Алина 16.03.2004 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.39,0 л
7 104 Спиридонова Алина 27.07.2005 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.49,8 л
3 256 Шавцова Алина 17.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 12.14,0 л
1 37 Иванова Виктория 07.05.2005 Витебская УОР Новополоцк DNS л
2 38 Ардельянова Дарья 29.04.2005 Витебская УОР Новополоцк DNS л
9 622 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская ДЮСШ "Прибужье" DNS л



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат
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оч
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1 105 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская УОР Могилев 14.19,5 1 л Шпаковский, Корнеенко
2 121 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская УОР Новополоцк 15.57,4 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

3 32 Батяновская Светлана 13.08.2003 г. Минск МГЦОР "Атлет" 16.34,5 3 л Венславович, Дакуко
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3 105 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская УОР Могилев 14.19,5 л
1 121 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская УОР Новополоцк 15.57,4 л
2 32 Батяновская Светлана 13.08.2003 г. Минск МГЦОР "Атлет" 16.34,5 л

08.12.2018



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
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оч
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1 270 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская УОР Плещеницы 23.29,1 КМС л Чайковский С.А., бр.Родичевых

2 47 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская УОР Могилев 25.12,3 1 л Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.

3 71 Спариш Анна 23.07.2001 Минская УОР Плещеницы 25.35,7 1 л Курьянчик С.Н.,  бр.Родичевых

4 6 Савастеня Елена 28.08.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 27.10,4 2 л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

5 266 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская УОР Плещеницы 27.56,1 2 л Чайковский С.А., бр.Родичевых

6 7 Матюш Юлия 21.02.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 29.17,0 3 л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

7 109 Должонок Ангелина 31.09.2001 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 30.46,3 1юн л Барвинская Е.Б.
131 Морозова Дана 13.05.2001 Минская УОР Плещеницы DNS - л Губич О.И., бр.Родичевых
240 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская УОР Могилев 25.43,8 1 в/к Яновский С.Н, Корнеенко А.О.
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7 270 Зубкова Анна 04.07.2001 Брестская-Минская УОР Плещеницы 23.29,1 л
8 47 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская УОР Могилев 25.12,3 л
6 71 Спариш Анна 23.07.2001 Минская УОР Плещеницы 25.35,7 л
9 240 Козлова Виктория 06.12.1999 Могилевская УОР Могилев 25.43,8 в/к
3 6 Савастеня Елена 28.08.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 27.10,4 л
5 266 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская УОР Плещеницы 27.56,1 л

08.12.2018

5 266 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-Минская УОР Плещеницы 27.56,1 л
2 7 Матюш Юлия 21.02.2001 г. Минск МГЦОР "Атлет" 29.17,0 л
1 109 Должонок Ангелина 31.09.2001 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 30.46,3 л
4 131 Морозова Дана 13.05.2001 Минская УОР Плещеницы DNS л



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 10 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УОР Могилев 10.05,2 1юн л Яновский, Корнеенко
2 264 Архангельский Артем 02.11.2006 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 10.53,1 1юн л Яновский С.Н.
3 54 Лозевский Родион 10.05.2008 г. Минск МГЦОР "Атлет" 11.42,3 2юн л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

4 110 Кухаренок Алексей 12.04.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.58,7 3юн л Барвинская Е.Б.
5 53 Гуренков Артем 14.02.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.32,0 - л Чембрович А.В.
6 111 Кракованый Евгений 19.04.2010 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 14.24,2 - л Тырнова А.О.
7 115 Копылов Иван 07.07.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.26,2 - л Цыбульская В.И.
8 103 Шолковский Денис 06.08.2010 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.28,3 - л Цыбульская В.И.
9 112 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.29,1 - л Цыбульская В.И.

10 106 Рыбаков Даниил 09.02.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.32,4 - л Цыбульская В.И.
11 119 Цацуро Артем 21.06.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.41,1 - л Цыбульская В.И.
12 104 Зайцев Никита 07.07.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.52,0 - л Цыбульская В.И.
13 105 Кальчевский Тимур 29.05.2007 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.01,5 - л Цыбульская В.И.
14 116 Храменков Александр 19.12.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.03,7 - л Цыбульская В.И.

112 Андреев Роман 28.07.2007 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк DNS - л Тырнова А.О.
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№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

08.12.2018

№
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7 10 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская УОР Могилев 10.05,2 л
4 264 Архангельский Артем   02.11.2006 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 10.53,1 л
5 54 Лозевский Родион 10.05.2008 г. Минск МГЦОР "Атлет" 11.42,3 л
1 110 Кухаренок Алексей 12.04.2006 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 11.58,7 л
6 53 Гуренков Артем 14.02.2007 Могилевская СДЮШОР "Олимп" 12.32,0 л
2 111 Кракованый Евгений 19.04.2010 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 14.24,2 л

12 115 Копылов Иван 07.07.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.26,2 л
8 103 Шолковский Денис 06.08.2010 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.28,3 л

13 112 Цумарев Егор 07.10.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.29,1 л
11 106 Рыбаков Даниил 09.02.2009 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.32,4 л
15 119 Цацуро Артем 21.06.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.41,1 л
9 104 Зайцев Никита 07.07.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 14.52,0 л

10 105 Кальчевский Тимур 29.05.2007 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.01,5 л
14 116 Храменков Александр 19.12.2008 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.03,7 л
3 112 Андреев Роман 28.07.2007 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк DNS л



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр
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оч
ки Тренер

1 102 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.12,1 1юн л Цыбульская В.И.
2 83 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УОР Могилев 15.19,8 1юн л Яновский, Корнеенко
3 35 Лексин Андрей 23.10.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 16.11,2 1юн л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

4 259 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.41,7 2юн л Яновский С.Н.

Забег 1 Начало: 11:40
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3 102 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская Белыничская СДЮШОР 15.12,1 л
2 83 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская УОР Могилев 15.19,8 л
1 35 Лексин Андрей 23.10.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 16.11,2 л
4 259 Ковалев Евгений 04.10.2005 Могилевская МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.41,7 л

08.12.2018



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
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яд

оч
ки Тренер

1 268 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 22.38,6 1 л Самасейка, Корнеенко
35 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская УОР Новополоцк DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

101 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская УОР Новополоцк DNS - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

102 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская УОР Новополоцк 21.25,0 КМС в/к Мищенков С.В., Мищенков А.С.

75 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская 22.20,9 1 в/к Корнеенко А.О.
35 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская ЦОР Витебск DNS - в/к Мищенков С.В., Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 12:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

5 102 Величко Дмитрий 10.03.1999 Витебская УОР Новополоцк 21.25,0 в/к
6 75 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская 22.20,9 в/к
3 268 Богдевич Михаил 15.07.2001 Могилевская УОР Могилев 22.38,6 л
1 35 Пукало Данила 24.03.2001 Витебская УОР Новополоцк DNS л
2 101 Бильдюга Антон 21.03.2001 Витебская УОР Новополоцк DNS л
4 35 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская ЦОР Витебск DNS в/к

08.12.2018



6-8.12.2018г.

Республиканские соревнования по легкой атлетике памяти ЗТ РБ Ф.Ф.Кулаковского

г. Могилев, СК  "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 14 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев 23.29,4 2 л Позняк, Корнеенко
2 79 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская УОР Могилев 26.04,5 3 л Корнеенко А.О.
3 234 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 26.51,9 3 л Яновский, Корнеенко
4 20 Тюев Евгений 07.03.2002 г. Минск МГЦОР "Атлет" 28.15,8 1юн л Венславович И.Э.,Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Школа Результат

уч
ас

ти
е

 

3 14 Юхно Сергей 04.08.2003 Могилевская УОР Могилев 23.29,4 л
4 79 Самосюк Андрей 26.11.2002 Могилевская УОР Могилев 26.04,5 л
2 234 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская УОР Могилев 26.51,9 л
1 20 Тюев Евгений 07.03.2002 г. Минск МГЦОР "Атлет" 28.15,8 л

08.12.2018


